
Rb-D.0201-1-68/21 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 68/2021 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2020 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 

ewidencji księgowej działań i uproszczonego obiegu dokumentów realizacji 

Projektu Inicjatywa Doskonałości Uczelnia Badawcza 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj.: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 25/2020 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 

w Krakowie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ewidencji księgowej działań i uproszczonego 

obiegu dokumentów realizacji Projektu Inicjatywa Doskonałości Uczelnia Badawcza, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W paragrafie 1 ust. 3-4 otrzymują brzmienie: 

„3. Ewidencję księgową kosztów prowadzi się na kontach księgowych Biura Projektu IDUB, 

odpowiednio dla poszczególnych działań i procentowej wysokości ich finansowania/ 

współfinansowania ze środków Projektu IDUB: 

a) 100 % dz. administracyjnych (Biuro Projektu) – konto 503.696.000, 

b) 100 % dz. dydaktycznych - konto 500.696.9400, 

c) 100 % dz. badawczych - konto 501.696.7996, 

d) poniżej 100% dz. dydaktycznych - konto 500.696.9410, 

e) poniżej 100% dz. badawczych - konto 501.696.7997. 

4. Ewidencję księgową kosztów Wydziałów prowadzi się odpowiednio dla poszczególnych 

działań i procentowej wysokości ich współfinansowania ze środków subwencji dydaktycznej 

lub badawczej Wydziału: 

a) poniżej 100% dz. dydaktycznych – konto 500.nr Wydziału.9610, 

b) poniżej 100% dz. badawczych – konto 501.nr Wydziału.7998.”. 

2) W paragrafie 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dla działań badawczych finansowanych ze środków Projektu w zależności od 

procentowej wysokości finansowania działań, wprowadza się następujące pozycje 

planowania: 

a) 100 % dz. badawczych – 21.21.696.7996, 

b) poniżej 100% dz. badawczych – 21.21.696.7997, oraz ze środków subwencji 

badawczej Wydziału: 

c) poniżej 100% dz. badawczych – 16.16. nr Wydziału.7998.”. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2021 roku. 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


